АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОМНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября  2020 года								№ 60

с.Домна

Об индексации с 01 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, муниципальным работникам и замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и обслуживающего персонала администрации сельского поселения «Домнинское»

На основании Постановления администрации Муниципального района «Читинский район» № 2014 от 16 октября 2020 года «Об индексации с 01 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального района «Читинский район»

постановляет:

	1. Проиндексировать  с 01 октября 2020 года  оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников, муниципальным работникам и замещающих должности, не являющиеся должностными муниципальной службы и обслуживающего персонала администрации сельского поселения «Домнинское» на 3%.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения «Домнинское» Сушкову Т.Е.
4. Опубликовать настоящее постановление  в порядке, установленном Уставом  сельского поселения «Домнинское».

Глава сельского поселения
«Домнинское»								И.А.Кобзева